
   

TECHNICKÉ PARAMETRY

Zdroj světla: LED modul

Jmenovitý výkon [W] - rozsah: 120-212

Světelný tok svítidla [lm] - rozsah: 8160-14400

Teplota barvy [K]: 4000

Index podání barev (Ra): >80

Typ difuzoru: OPÁL

Barva těla: černá

Rozměry (V/Š/H/V) [mm]: 2x Ø 900/32.2x Ø 602/32

Montážní verze: závěsné

VLASTNOSTI PRODUKTU

Závěsné LED svítidlo složené ze dvou kruhů o průměru 602 mm a dvou kruhů o
průměru 900 mm, které umožňuje atraktivní uspořádání reprezentativních
interiérů. Lampa je vyrobena z práškově lakované oceli v bílé, černé nebo jiné
barvě, která odpovídá charakteru interiéru. Tepelně tvarovaná mléčná stínidla
podtrhují dekorativní charakter lampy.  Varianta závěsného svítidla zahrnuje
kompletní závěsný systém s centrální skříňkou.

Varianty s více LED diodami umožňují výběr ze 4 nastavení toku a výkonu, což
zvyšuje univerzálnost a funkčnost svítidla při zachování minimálního počtu indexů.

APLIKACE

Solanto Quattro je mimořádně působivé závěsné svítidlo určené do interiérů, jako
jsou vstupní haly, recepce, nákupní centra, showroomy. Skvěle se hodí také do
bytů a apartmánů, kde dokonale splyne se stylovým prostředím.

SOLANTO QUATTRO MULTI Z 2X600MM+2X900MM 8160-
14400LM 840 IP20 I CL. OPAL ČERNÝ 120-212W
PODROBNÁ PRODUKTOVÁ KARTA

Boční 1/2

https://system.lenalighting.pl/card/prod/210129/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/210130/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/210131/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod/210132/pdf_prev


TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ

Index: 467462

EAN: 5905963467462

Kategorie použití:
architektoniczne, HoReCa,
sztuka i kultura

Zdroj světla: LED modul

Jmenovitý výkon [W] - rozsah: 120-212

Světelný tok svítidla [lm] - rozsah: 8160-14400

Jmenovité napájecí napětí [V]: 220-240

Frekvence [Hz]: 50-60

Světelná účinnost svítidla [lm/W]: 68

Energetická třída: G

Třída ochrany: I

Teplota barvy [K]: 4000

Index podání barev (Ra): >80

SDCM: ≤ 3

Účiník: 0.90

Životnost LED L70B50 [h]: 116600

Životnost LED L80B20 [h]: 73600

Životnost LED L90B10 [h] [h]: 35700

Účinnost svítidla: 0.80

Materiál difuzoru: PMMA

Typ difuzoru: OPÁL

Barva difuzoru: mléko

Materiál karoserie: ocel

Barva těla: černá

Materiál prstenu: ocel

Rozměry (V/Š/H/V) [mm]: 2x Ø 900/32.2x Ø 602/32

Stupeň těsnosti: IP20

Montážní verze: závěsné

Délka vodiče [m]: 1.20

Rozměry jednoho kartonu (V/Š/H) [mm]: 903/903/108 x2

Počet kusů na paletě [ks]: 1

Záruka [roky]: 5

Certifikát CE: 12/2025

Manuál: Download PDF

SOLANTO QUATTRO MULTI Z 2X600MM+2X900MM 8160-
14400LM 840 IP20 I CL. OPAL ČERNÝ 120-212W
PODROBNÁ PRODUKTOVÁ KARTA

Datum vytvoření karty: 20 únor 2025

Výrobce si vyhrazuje právo na změny v průběhu zdokonalování výrobku a na konstrukční změny nebo modernizaci prezentovaného výrobku. Svítidlo splňuje požadavky směrnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktový list není obchodní nabídkou. *Tolerance parametrů je +/- 10%.

Tento produkt podléhá pravidlům recyklace elektrické a elektronické zařízení Certifikát CE - č.: 12/2025

Lena Lighting S.A.
ul. Kórnicka 52, 63-000 Środa Wielkopolska
tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Boční 2/2

https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16652
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16653

